
 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

D e t e r m i n a z i o n e   S i n d a c a l e 
 

 
N.  47 
  
Del  10/10/2012 

 

 

 OGGETTO: Autorizzazione dipendenti a partecipare a corsi di 
formazione G.P.P. 

 
I L   S I N D A C O 

 
 PREMESSO CHE: 
 

il coordinamento Agenda 21 Locali – Sicilia ha comunicato che l’Arpa organizza un corso di 
formazione gratuita sul Green Public Procurament (Acquisti Verdi ) per il giorno 18 ottobre 2012  a 
partire dalle ore 9,00 e per l’intera giornata,  

il corso di formazione riguarda gli acquisti verdi della Pubblica Amministrazione, con parti-
colare riferimento ai criteri minimi ambientali per il settore cancelleria e per l’organizzazione di e-
venti a basso impatto; 

 
 CONSIDERATO CHE: 
 

questo Comune è socio del Coordinamento Agenda 21 Locali – Sicilia ed intende portare 
avanti programmi ispirati ai principi del G.P.P. 

 
 RITENUTO CHE: 
 
  al corso di formazione de quo possono partecipare i dipendenti Cavaleri dr. Vincenzo, Vice 
Segretario Comunale e Responsabile Servizi agli Affari Generali, e Cristi Calogero, collaboratore 
professionale, 
 
 VISTO: 
 - l’articolo 13 L.R. n. 7/1992 e s.m.i.; 
 

D E T E R M I N A  
 

1. di autorizzare i dipendenti Cavaleri dr. Vincenzo, Vice Segretario Comunale, e Responsabile 
Servizi agli Affari Generali, e Cristi Calogero, collaboratore professionale, a partecipare al corso di 
formazione dell’ Arpa – Sicilia  sui criteri minimi ambientali del PAN – GPP ( settore cancelleria e 
organizzazione eventi a basso impatto ) che si terrà a Palermo il giorno 18 ottobre 2012 a partire 
dalle ore 9,30 e per l’intera giornata, con l’uso dell’automezzo del Comune. 

 
 
2. dare atto che la partecipazione al seminario è gratuita. 
                                 IL SINDACO       
                            (dr. Giuseppe Morello) 

 


